PAGE
2

Вносится Комитетом  Государственной Думы
               по бюджету и налогам

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ДУМЫ
О проекте федерального закона № 45980-7 "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации"
Государственная Дума Федерального Собрания  Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
1.  Принять во втором чтении проект федерального закона № 45980-7 "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации" с новым наименованием "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации".

2. Комитету Государственной Думы по бюджету и налогам доработать указанный законопроект с учетом принятых поправок и внести его на рассмотрение Государственной Думы в третьем чтении 7 июля 2017 года.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

           Федерального Собрания

            Российской Федерации                                                       В.В.Володин